ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH VĨNH LONG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1864  /QĐ-UBND
	    Vĩnh Long, ngày   25   tháng   8    năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh chủ trương đầu tư công trình Nhà Văn hóa, thể thao cụm ấp Phú Thành – Phú Mỹ - Phú Nghĩa, xã Tân Phú, huyện Tam Bình
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13, ngày 18/6/2014;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13, ngày 18/6/2014;
Căn cứ Nghị định số 136/2015/NĐ-CP, ngày 31/12/2015 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Căn cứ Quyết định số 2000/QĐ-UBND, ngày 09/10/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt chủ trương đầu tư công trình Nhà Văn hóa, thể thao cụm ấp Phú Thành – Phú Mỹ - Phú Nghĩa, xã Tân Phú, huyện Tam Bình;
Xét Tờ trình số 1824/TTr-SKHĐT, ngày 22/8/2017 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư công trình Nhà Văn hóa, thể thao cụm ấp Phú Thành – Phú Mỹ - Phú Nghĩa, xã Tân Phú, huyện Tam Bình,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 2000/QĐ-UBND, ngày 09/10/2015 của UBND tỉnh, cụ thể tại Khoản 6, Điều 1, như sau:
	Tại Quyết định
	Điều chỉnh

	Ấp Phú Mỹ, xã Tân Phú, huyện Tam Bình.
	Ấp Phú Nghĩa, xã Tân Phú, huyện Tam Bình.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2000/QĐ-UBND, ngày 09/10/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Long, Chủ tịch UBND huyện Tam Bình, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Tam Bình và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐ. VP. UBND tỉnh;
- Phòng KTTH;
- Lưu: VT, 5.04.02.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký: Lê Quang Trung

1